• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити обсяг постачання електричної енергії
на 1200кВт/г у 2025 році.
2. Зменшити ціну (суму) Договору на 10344,00 грн
(Десять тисяч триста сорок чотири грн 00 коп) у
тому числі ПДВ 1724,00грн (Одна тисяча сімсот
двадцять чотири грн 00 коп) у 2025 році.